[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(VII СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2021 года № 91

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 19 февраля 2021 года № 31 «Об утверждении плана работы  Совета     депутатов       муниципального образования Сорочинский  городской   округ Оренбургской области шестого                    созыва  на 2021 год»

В соответствии с Регламентом работы Сорочинского городского Совета депутатов, утвержденным решением от 22 сентября 2015 года № 4, Федеральным законом от 06 декабря 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 19 февраля 2021 года № 31 «Об утверждении плана работы Совета  депутатов муниципального образования Сорочинский  городской   округ Оренбургской области шестого   созыва  на 2021 год» (далее – План работы Совета депутатов) следующие изменения;

1.1. Дополнить План работы Совета депутатов следующими пунктами:

	№ п/п
	Наименование
	Субъект

правотворческой инициативы
	Постоянная депутатская

комиссия, ответственная за прохождение проекта
	Срок

 рассмот-

рения

	9.1.
	Назначение выборов депутатов в представительный орган    Сорочинского городского округа
	Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
	По правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению
	Не ранее чем за 90 дней и не позднее чем за 80 дней до дня голосования

	13.1.
	Назначение на должность председателя контрольно - счетной палаты муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

	Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
	По правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению
	4 квартал

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии  Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.
Председатель
Совета депутатов муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области                                   С.В. Фильченко